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GUIDE 290W M

FREDDO |[UMIDO

Grigio scuro | Verde chiaro

Lattice | Palmo immerso | Completamente immerso

Foderato per l'inverno, completamente immerso con palmo
doppio immerso per una protezione extra dal freddo e dall'umidita.

. . . L Poliestere | Fibra di vetro | Polietilene ad alta den-
Progettato per la manipolazione generale in condizioni di freddo.

sita | Foderato
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Durability Dexterity
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Hohenstein HTTI




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 290W
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223691213
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223691218

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 290W HP 7
GLOVE GUIDE 290W HP 8
GLOVE GUIDE 290W HP 9
GLOVE GUIDE 290W HP 10
GLOVE GUIDE 290W HP 11
GLOVE GUIDE 290W HP 12

IMPACCHET-
TARE
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SCATOLA DI
CARTONE

72
72
72
72
72
72

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



